平成 23 年３月 14 日

各   位

会 社 名    ザ ・ パ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長  中 尾 吉 計

（コード番号 3950、東証１，大証１）

問い合せ先   取締役 管理本部長

織 田   強

（TEL．０６－６９７２－１２２１）

「東北地方太平洋沖地震」による当社グループへの影響に関するお知らせ

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

当社グループの従業員等の人的被害はございません。また、東日本における当社工場の被害

状況は次のとおりであります。

事業所 所在地 状  況

茨城工場 茨城県日立市十王町 津波による被害はありませんが、ライフラインが停止し

ておりますので、現在、操業を停止し、被害状況を調査

しております。当面は大阪工場において代替生産し対応

いたします。

埼玉工場 埼玉県坂戸市 軽微な被害はありましたが、調査・修復のうえ、明日

15 日から全面的に操業を再開いたします。万が一、操

業に支障が生じた場合も、大阪工場等による代替生産に

よる対応が可能です。

2. 業績への影響について

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響につきましては現在調査中であり、重大な影響が見込

まれる場合には、速やかに情報開示いたします。

以上